

Émetteur :

Materiel electriques.fr
France

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
LEG_067001E (Réf. produit fournisseur LEG_067001E) - VA ET VIENT 10AX	10	2,95	29,50	20%
LEG_067901 (Réf. produit fournisseur LEG_067901) - ENJO CDE SIMPLE GRAPHITE	1	1,85	1,85	20%
LEG_067902 (Réf. produit fournisseur LEG_067902) - ENJO CDE DOUBLE GRAPHITE	2	4,15	8,30	20%
LEG_067911 (Réf. produit fournisseur LEG_067911) - ENJO 2P+T FB GRAPH	20	1,94	38,80	20%
LEG_077071 (Réf. produit fournisseur Leg_077071) - PRMOSAIC OBTURATEUR (2M)	10	1,51	15,10	20%
LEG_080253 (Réf. produit fournisseur LEG_080253) - SUPPORT BATIBOX 3 POSTES/6-8M	10	4,66	46,60	20%
Leg_066681 Support fixation à vis 3P, 6/8 modules, Céliane/Mosaic	8	1,54	12,32	20%
LEG_066682 (Réf. produit fournisseur LEG_066682) - Plaque Double celiane noir Leg_066681 - Plaque, 1 postes, Laqué noir, Céliane, Legrand	1	3,06	3,06	20%
Leg_066683 Plaque, 3 postes , Laqué Noir, Céliane, Legrand	4	5,00	20,00	20%
LEG_067111 (Réf. produit fournisseur 067111) - CELIANE 2P+T 250V 16A	40	2,69	107,60	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	283,13
Total TVA 20%	56,62
Total TTC	339,75
Déjà réglé	339,75
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
07/04/2022	339,75	Virement bancaire	